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Poziom porównawczy 355,00 m n.p.m.

Rzędna terenu projektowanego

3
6
3
,4
4

Rzędna terenu istniejącego

3
6
3
,4
4

Rzędna dna kanału

Zagłębienie dna kanału [m]

Odległości [m]

Średnice, materiał
Spadek

Długość trasy [m] 0
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3
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0
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6
0
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6
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3
6
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1
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7
4
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1
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5

36,00
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4
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1,4 %
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Poziom porównawczy 355,00 m n.p.m.

Rzędna terenu projektowanego

Rzędna terenu istniejącego

Rzędna dna kanału

Zagłębienie dna kanału [m]

Odległości [m]

Średnice, materiał
Spadek

Długość trasy [m]

3
6
6
,5
0

3
6
6
,5
0

3
6
5
,2
0

1
,3
0

33,00

6,2 %

2
4
7
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Poziom porównawczy 355,00 m n.p.m.

3
6
3
,1
0

3
6
3
,1
0

Spadek

0
,0
0
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e
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u
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n
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0
0
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P
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6
3
,1
0

3
6
3
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0

3
6
1
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0

3
6
1
,6
3

1
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0

1
,4
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28,00

Dn 200
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2
8
,0
0

S
tu
d
n
ia
 b
e
to
n
o
w
a
 d
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S3.1

3
6
3
,7
0

3
6
3
,7
0

3
6
1
,7
3

1
,9
7

17,00

PVC-U_SDR34_d
Dn 160

0,6 %

4
5
,0
0

S
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d
n
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w
a
 d
n
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2
5

S3.2
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3
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0
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R
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4
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B15

Poziom porównawczy 355,00 m n.p.m.

Rzędna terenu projektowanego

Rzędna terenu istniejącego

Rzędna dna kanału

Zagłębienie dna kanału [m]

Odległości [m]

Średnice, materiał

Długość trasy [m]

is
tn
ie
ją
cy
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a
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ci
a
g

361,80

364,00
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 (
6) Poziom porównawczy 355,00 m n.p.m.

Rzędna terenu projektowanego

Rzędna terenu istniejącego

Rzędna dna kanału

Zagłębienie dna kanału [m]

Odległości [m]

Średnice, materiał

Długość trasy [m]

Poziom porównawczy 355,00 m n.p.m.

Rzędna terenu projektowanego

3
6
3
,1
0

Rzędna terenu istniejącego

3
6
3
,1
0

Rzędna dna kanału

Zagłębienie dna kanału [m]

Odległości [m]

Średnice, materiał
Spadek

Długość trasy [m] 0
,0
0

S3.1

3
6
3
,8
0

3
6
3
,1
0

3
6
1
,6
3

3
6
1
,7
5

1
,4
7

2
,0
5

7
,0
0

PVC-U_SDR34_d
Dn 160

1,6 %

7
,0
0
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Rzędna terenu projektowanego

3
6
3
,3
0

Rzędna terenu istniejącego

3
6
3
,6
1

Rzędna dna kanału

Zagłębienie dna kanału [m]

Odległości [m]

Średnice, materiał
Spadek

Długość trasy [m] 0
,0
0

S
tu
d
n
ia
 p
la
st
yk

o
w
a
 d
n
 4
2
5

S4.0

3
6
3
,8
0

3
6
3
,8
0

3
6
1
,9
5

3
6
2
,2
5

1
,3
5

1
,5
5

17,00

Dn 200

1,8 %

1
7
,0
0

S
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d
n
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 b
e
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n
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 d
n
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0
0

S4.1
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1,
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3
,0
0

P
V
C
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_
S
D
R
3
4
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D
n
 1
6
0

1
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20
,0
0

S
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d
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o
w
a
 d
n
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0
0

S4.2

3
6
3
,9
0

3
6
3
,9
0

3
6
2
,7
5

1
,1
5

27,00

PVC-U_SDR34_d
Dn 160

1,7 %

4
7
,0
0

S
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d
n
ia
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st
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o
w
a
 d
n
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2
5

S4.3
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3,
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80

1,
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2
,0
0

P
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_
S
D
R
3
4
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d

D
n
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6
0

2
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,0
0
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B17

Poziom porównawczy 355,00 m n.p.m.

Rzędna terenu projektowanego
3
6
4
,0
0

Rzędna terenu istniejącego
3
6
4
,0
0

Rzędna dna kanału

Zagłębienie dna kanału [m]

Odległości [m]

Średnice, materiał
Spadek

Długość trasy [m] 0
,0
0

S
tu
d
n
ia
 p
la
st
yk

o
w
a
 d
n
 4
2
5

S6

3
6
4
,0
0

3
6
4
,0
0

3
6
2
,4
4

3
6
2
,8
0

1
,5
6

1
,2
0

22,00

PVC-U_SDR34_d
Dn 160

1,7 %

2
2
,0
0

S
tu
d
n
ia
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a
 d
n
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2
5

S6.1
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_
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D
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S6.1
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2,
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1,
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2
,0
0
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n
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6
0

2
,2
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24
,0
0

W
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u
d
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1
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B19

Poziom porównawczy 355,00 m n.p.m.

Rzędna terenu projektowanego

3
6
4
,2
0

Rzędna terenu istniejącego

3
6
4
,2
0

Rzędna dna kanału

Zagłębienie dna kanału [m]

Odległości [m]

Średnice, materiał
Spadek

Długość trasy [m] 0
,0
0

S
tu
d
n
ia
 p
la
st
yk

o
w
a
 d
n
 4
2
5

S7

3
6
2
,7
7

1
,4
3

PVC-U_SDR34_d
Dn 160

362,85

365,05
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3
6
4
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0

3
6
4
,2
0

Spadek

0
,0
0

S
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d
n
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 p
la
st
yk

o
w
a
 d
n
 4
2
5

S7

3
6
5
,0
0

3
6
5
,0
0

3
6
2
,7
7

3
6
3
,5
0

1
,4
3

1
,5
0

27,00

PVC-U_SDR34_d
Dn 160

2,7 %

2
7
,0
0

S
tu
d
n
ia
 p
la
st
yk

o
w
a
 d
n
 6
0
0

S7.1

3
6
5
,1
0

3
6
5
,1
0

3
6
3
,6
5

1
,4
5

4
,0
0

P
V
C
-U

_
S
D
R
3
4
_
d

D
n
 1
6
0

4
,1
 %

3
1
,0
0

S
tu
d
n
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 p
la
st
yk

o
w
a
 d
n
 3
1
5

S7.2

36
3,
00

36
3,
00

36
3,
75

-0
,7
5

3
,0
0

P
V
C
-U

_
S
D
R
3
4
_
d

D
n
 1
6
0

3
,8
 %

34
,0
0

W
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ie
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u
d
yn
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 n
r 
2
1

B21

Poziom porównawczy 355,00 m n.p.m.

Rzędna terenu projektowanego

Rzędna terenu istniejącego

Rzędna dna kanału

Zagłębienie dna kanału [m]

Odległości [m]

Średnice, materiał

Długość trasy [m]

is
tn
ie
ją
cy

 g
a
zo

ci
ą
g
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Poziom porównawczy 355,00 m n.p.m.

Rzędna terenu projektowanego

3
6
2
,7
9

Rzędna terenu istniejącego

3
6
2
,7
9

Rzędna dna kanału

Zagłębienie dna kanału [m]

Spadek

0
,0
0

S
tu
d
n
ia
 p
la
st
yk

o
w
a
 d
n
 4
2
5

D

3
6
3
,0
0

3
6
3
,0
0

3
6
1
,1
0

1
,9
0

15,00
PVC-U_SDR34_d
Dn 200

1,2 %

2
3
,0
0

S
tu
d
n
ia
 p
la
st
yk

o
w
a
 d
n
 4
2
5

P
rz
ył
ą
cz

 d
o
 b
u
d
yn

ku
 n
r 
2
0

D0.1

3
6
2
,8
0

3
6
2
,8
0

3
6
1
,2
3

1
,5
7

18,00

PVC-U_SDR34_d
Dn 200

0,6 %

4
3
,0
0

S
tu
d
n
ia
 p
la
st
yk

o
w
a
 d
n
 4
2
5

D2

3
6
3
,0
0

3
6
3
,0
0

3
6
1
,5
5

1
,4
5

27,50

PE80_SDR17,6_sz
Dn 200

1,2 %

7
0
,5
0

S
tu
d
n
ia
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yk

o
w
a
 d
n
 4
2
5

P
rz
ył
ą
cz

 d
o
 b
u
d
yn

ku
 n
r 
2
4
a

D3

10,00
PVC-U_SDR34_d
Dn 200

3
6
2
,6
0

3
6
2
,6
0

3
6
0
,7
3

3
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